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9 ,  8 6 6 1  S T .  B A R B A R A  I M

M Ü R Z T A L

Wohnung Top 3

GRÖßE

47,60 m

2 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

ANZAHLUNG

€ 1.278,15

€ 562,14

€ 426,05

€ 53,22

€ 82,87

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

Betriebskosten (exkl. HK):

Heizkosten:

Die vom Land Steiermark in der Rechtsform "Miete" geförderte 2-Zimmer-

Wohnung in St. Barbara im Mürztal befindet sich im Ortsteil Wartberg. Die

Wohnung befindet sich im Erdgeschoss und verfügt über einen sonnigen

Balkon. Ein Kellerabteil und ein PKW-Abstellplatz in der Tiefgarage sind

der Wohnung zugeordnet.

Kontakt

R Ä U M E

Bad/WC, Balkon, Flur, Kellerabteil, Küche, Schlafzimmer,

Tiefgaragenabstellplatz, Vorraum, Wohnzimmer

S T O C K W E R K

EG

B E Z U G  M Ö G L I C H  A B :

ab sofort

Ausstattung

TIEFGARAGE ZENTRALE LAGE KELLER

102,73 KWH/M²A

FGEE: Faktor 1,33

BALKON OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG

Wohnungen
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https://www.google.com/maps/@47.5229303,15.4891241,15z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=47.52293,15.489124&z=15&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3

